
UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Staroście Ostrowskiemu 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(j.t. Dz.U. z 2024 r. poz. 107), art. 9 ust. 2, art. 37 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530, zm.: Dz.U. z 2024 poz. 721) oraz 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r. poz.1960, zm.: Dz.U.  z 2023 r. poz. 1102), uchwala 

się co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Panu Jerzemu Bauerowi – Staroście Ostrowskiemu 

w następujący  sposób: 

1. Wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 10 430,00 zł (słownie złotych: dziesięć tysięcy 

czterysta trzydzieści 00/100). 

2. Dodatek funkcyjny w wysokości 3 450,00 zł  (słownie złotych: trzy tysiące czterysta pięćdziesiąt 

00/100). 

3. Dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego, tj.  4 164,00 ( słownie złotych: cztery tysiące sto sześćdziesiąt cztery 00/100). 

4. Dodatek za wieloletnią pracę  w wysokości i na zasadach określonych w ustawie 

o pracownikach samorządowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z tym że kwoty wynagrodzenia określone 

niniejszą uchwałą mają zastosowanie do wynagrodzenia Starosty od dnia 7 maja  2024 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 
 
 

Id: 6DE64C50-39D3-4E73-B77D-1FED68CCAEFD. Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-03T08:19:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




